РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  12 марта  2015 года                                    № 85
«Об отмене постановления Совета народных депутатов от 01.11.2006г. №55 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых для ведения ЛПХ в МО «Красноульское сельское поселение»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Отменить постановление Совета народных депутатов от 01.11.2006г. №55 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых для ведения ЛПХ в МО «Красноульское сельское поселение».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению его полного текста на официальном сайте муниципального образования «Красноульское сельское поселение» краснаяулька.рф
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
«Красноульское сельское поселение»                              С.М.Угай